PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.06.2025

№ 42
пос. Новопокровский
Об утверждении проектно-сметной документации
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» на 2023-2028 годы муниципальной программы Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района              п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проектно-сметную документацию, разработанную ООО «ТИХОРЕЦКАГРОПРОМПРОЕКТ» со следующими стоимостными показателями в ценах 2 квартала 2025 года:

Устройство площадки для уличных тренажеров и воркаута, расположенной по адресу: Краснодарский край, Покровское сельское поселение, пос. Новопокровский, ул. Ленина, б/н (ограждение, покрытие, освещение) - 6 256,92 тысяч рублей;
Устройство площадки для уличных тренажеров и воркаута, расположенной по адресу: Краснодарский край, Покровское сельское поселение, пос. Новопокровский, ул. Ленина, б/н (воркаут, тренажеры)-                     2 282,65 тысяч рублей;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава
Покровского сельского поселения

Новопокровского района

     Ю.В. Рыбка